



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13.910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 029/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **Pregão Presencial Nº 006/2020 - Procedimento Licitatório Nº 029/2020 – Sistema de Registro de Preços**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: ASTRA CIENTIFICA EIRELI – CNPJ: 05.431.736/0001-38

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
03	350.000	UN	LANCETA DESCARTÁVEL COM AGULHA RETRÁTIL	R\$ 0,139	R\$ 48.650,00
04	750.000	UN	LANCETA ESTÉRIL PARA LANCETADOR 28 G	R\$ 0,026	R\$ 19.500,00

Total Fornecedor R\$ 68.150,00 - (Sessenta e oito mil, cento e cinquenta reais)

Fornecedor: DUPAC COMERCIAL EIRELI - EPP. – CNPJ: 12.164.483/0001-49

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
05	637.500	UN	SERINGA PARA INSULINA 100 UI	R\$ 0,207	R\$ 131.962,50
06	212.500	UN	SERINGA PARA INSULINA 100 UI	R\$ 0,207	R\$ 43.987,50

Total Fornecedor R\$ 175.950,00 - (Cento e setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta reais)

Fornecedor: FARMA 2 PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA. EPP – CNPJ: 24.826.631/0001-22

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
01	3.000	PCT	ATADURA CREPE 20 CM (pacote com 12 rolos)	R\$ 7,89	R\$ 23.670,00
02	80.000	PCT	CURATIVO CIRÚRGICO ESTÉRIL 10 X 15 CM	R\$ 0,717	R\$ 57.360,00

Total Fornecedor R\$ 81.030,00 - (Oitenta e um mil e trinta reais)

Secretaria de Gabinete, 18 de fevereiro de 2020.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete